様式第７号（第11条関係）
年　　月　　日
上毛町長　様

　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

上毛町民間賃貸住宅建設促進事業補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付　　第　　　　号で交付決定を受けた上毛町民間賃貸住宅建設促進事業補助金について、事業が完了しましたので、上毛町民間賃貸住宅建設促進事業補助金交付要綱第11条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
	民間賃貸住宅の名称

	民間賃貸住宅の所在地
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	敷地面積等
	敷地面積　　　　　　㎡　（地番　　　　　　　　　　　　　　）

	敷地の所有等
	・自己所有　　　　　年　　月　　日取得
・借　　地
　賃借期間　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで
　土地所有者　住所
　　　　　　　氏名

	延床面積等
	延床面積　　　　　　㎡　（うち共用部分　　　　　㎡）

	住宅の構造・戸数等
	　　　　　　　　　　造　　　　　階建て　　　　戸

	住戸タイプ別の戸数、専用面積
	・　　ＬＤＫ　　　㎡×　　戸　・　　ＬＤＫ　　　㎡×　　戸
・　　ＬＤＫ　　　㎡×　　戸　・　　ＬＤＫ　　　㎡×　　戸

	工事施工者
	住所
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	氏名

	電話

	建設年月日
	着手
	年　　月　　日
	完了
	年　　月　　日

	建設費用
	　　　　　　　　　　　　　円

	補助金実績額
	　　　　　　　　　　　　　円

	【添付書類】
　１　建築基準法第７条第５項又は第７条の２第５項に規定する検査済証の写し
　２　完成写真
　ア　建物の外観（２面）
　イ　住戸（各タイプ毎）の各居室、便所、洗面設備、浴室、屋外附帯施設（駐車場）
３　完成図面（変更がない場合は不要）
４　委任状（※事業主以外の者が行う場合）
５　その他町長が必要と認めるもの